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Miąskowski Kazimierz 

Chwaszczyno, Polska 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Miąskowski Kazimierz 

Ramowa wersalka rozkładana 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest ramowa 

wersalka rozkładana. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie wersalki oraz jej kompozycja 

kolorystyczna. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na 

załączonym materiale ilustracyjnym przedstawiającym 
ramową wersalkę rozkładaną w czołowym widoku 
perspektywicznym. 

Ramowa wersalka rozkładana według wzoru zdobniczeg o 

zawiera ramowe płytowe podłokietniki z  listwowymi 

łukowymi ramionami oparciowymi zamocowanymi nakładkowo 



do ramowych płytowych podłokietników połączonych z e sobą 
poziomą czołową płytą cokołu, podpartego na podłożu 
dwoma czworokątnymi stopkami, będącymi równocześnie 
wierzchołkami trzech łukowych zarysów dolnej krawędzi 
poziomej czołowej płyty cokołu. Na nim oparta jest 

poducha siedziska podzielona na gładką część środkową, 
z łukowym przejściem z  płaszczyzny poziomej do 
płaszczyzny pionowej, czołowej i dwie części 
boczne. Są one pikowane z wgłębieniami w dwóch punktach, 
na. linii podziału poduch siedziska. Ponadto 

górne zewnętrzne krawędzie części bocznych siedzisk a 
są wyprofilowane pogrubionym walcowym paskiem -  kiederem. 
Tylna krawędź siedziska styka się z dolną krawędzią 
rozkładanego tylnego oparcia , o powierzchni czołowej 

będącej odbiciem lustrzanym górnej powierzchni siedziska . 
Ramowe płytowe podłokietniki z listwowymi łukowymi 

ramionami oparciowymi oraz pozioma czołowa płyta 

cokołu z dwoma czworokątnymi stopkami ma fakturę i 
kolorystykę charakterystyczną dla drewna, zaś powierzchnia 
części tapicerowanej ma kolorystykę zależną od 
barwy nałożonych tkanin, jak uwidoczniono na 
załączonym materiale ilustracyjnym . 

Zastrzeżenia ochronne 
1. Ramowa wersalka rozkałdana znamienna tym, że zawiera 

ramowe płytowe podłokietniki z listwowymi łukowymi 

ramionami oparciowymi zamocowanymi nakładkowo do 

ramowych płytowych podłokietników, połączonych z e sobą 



poziomą czołową płytą cokołu, podpartego n a 
podłożu dwoma czworokątnymi stopkami, "będącymi 
równocześnie wierzchołkam i trzec h łukowych zarysó w 
dolnej krawędzi poziomej czołowej płyty cokołu , 
na którym opart a jest poducha siedziska podzielon a 

na gładką część środkową, z  łukowym przejściem z 
płaszczyzny poziome j do płaszczyzny pionowej czołowe j 

i dwie części boczne pikowan e z  wgłębieniami w dwóch 
punktach na linii podziału poduch siedzisk a ora z 

wyprofilowane pogrubiony m walcowym paskie m -  kiederem, 

górnych zewnętrznych krawędzi części bocznych 
siedziska, którego tyln a krawędź styk a się z  dolną 
krawędzią rozkładanego tylneg o oparcia , o 
powierzchni czołowe j będącej odbiciem lustrzany m 
górnej powierzchni siedziska , ja k uwidoczniono n a załą-
czonym materiale ilustracyjnym . 

2. Ramowa wersalka według zastrz. 1 znamienna tym , 

że ramowe płytowe podłokietniki z  listwowymi 

łukowymi ramionami oparciowym i oraz poziom a 

czołowa płyta cokołu z dwoma czworokątnymi stopkam i 

ma fakturę i  kolorystykę powierzchn i charakterystycz -

ne dla drewna, za ś powierzchnia części tapicero -

wanej ma kolorystykę zależną o d barwy nałożo-

nych tkani, jak uwidoczniono n a załączonym material e 

ilustracyjnym. 
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